



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Blomqvist Kleinsmedie Holding ApS

Ole Suhrs Gade 20, 5., 1534 København K

CVR-nr. 28 86 04 98

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Klaus Allan Blomqvist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Blomqvist Kleinsmedie Holding ApS
Ole Suhrs Gade 20, 5.
1534 København K

CVR-nr.: 28 86 04 98

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Klaus Allan Blomqvist

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.850 kr. mod -8.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679.469 kr. mod -650.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Driftsresultat	-6.850	-8.849
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	648.609	-645.341
Andre finansielle indtægter	46.763	1.398
Resultat før skat	688.522	-652.792
2 Skat af årets resultat	-9.053	1.800
Ordinært resultat efter skat	679.469	-650.992
Årets resultat	679.469	-650.992
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-645.341
Udbytte for regnskabsåret	52.900	50.600
Overføres til overført resultat	626.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.251
Disponeret i alt	679.469	-650.992



Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	763.610	65.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>763.610</u>	<u>65.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>763.610</u>	<u>65.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	185.848
	Udskudte skatteaktiver	5.947	14.728
	Andre tilgodehavender	438	484
	Tilgodehavender i alt	<u>6.385</u>	<u>201.060</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>115.825</u>	<u>71.053</u>
	Værdipapirer i alt	<u>115.825</u>	<u>71.053</u>
	Likvide beholdninger	<u>311.630</u>	<u>30.738</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.840</u>	<u>302.851</u>
	Aktiver i alt	<u>1.197.450</u>	<u>367.852</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	713.721	87.152
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	50.600
Egenkapital i alt	891.621	262.752
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.409	0
Anden gæld	95.420	105.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.829	105.100
Gældsforpligtelser i alt	305.829	105.100
Passiver i alt	1.197.450	367.852
8 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	648.609	-645.341
	648.609	-645.341
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.781	-1.639
Regulering af tidligere års skat	272	-161
	9.053	-1.800
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	65.001	65.001
Tilgang i årets løb	763.610	0
Afgang i årets løb	-65.001	0
Kostpris 30. september 2017	763.610	65.001
Opskrivninger 1. oktober 2016	645.341	645.341
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-645.341	-645.341
Nedskrivninger 30. september 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	763.610	65.001
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	0	645.341
Resultatandel	0	-645.341
	0	0



Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	87.152	143.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>626.569</u>	<u>-56.251</u>
	<u>713.721</u>	<u>87.152</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	50.600	149.700
Udloddet udbytte	-50.600	-149.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>50.600</u>
	<u>52.900</u>	<u>50.600</u>

8. Eventualposter Eventualaktiver

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


